

## מידע על עיבוד המידע האישי שלך

מסמך זה מתאר את הדרכים שבהן אנו, חברת Zimmer Dental Ltd, להלן "ZimVie", שמשרדיה שוכנים בכתובת רחוב עמל 13 4809280 ראש העין, ישראל, מטפלת במידע אישי (כמתואר להלן) שנמסר על ידיך, להלן "הלקוח", ל-ZimVie. "מידע אישי" פירושו כל מידע שניתן להשתמש בו, בין אם לבדו או בשילוב עם מידע אחר, כדי לזהות אדם באופן אישי, כולל, בין היתר, שם פרטי ושם משפחה, כתובת דוא"ל, מספר טלפון או פרטי קשר אחרים.

### הסכמה

אינך מחויב על פי חוק לספק לנו מידע אישי, ואתה מאשר בזאת שמסירת המידע האישי שלך לנו נעשית מרצונך החופשי. בעצם התקשרות בחוזה איתנו, אתה מסכים לתנאי מדיניות זו ולכך שנאסוף, נעבד ונשתף מידע אישי למטרות המפורטות כאן.

### מטרות עיבוד המידע האישי שלך

המטרות שלשמן אנו אוספים ומעבדים את המידע האישי שלך הן כדלהלן:

- א. לשם פיתוח, יישום וניטור הקשר החוזי בין ZimVie ובין הלקוח – לרבות מתן מענה לשאלות, לשאלות או לבעיות הנובעות מהאמור – על בסיס הביצוע וההוצאה לפועל של הקשר החוזי עצמו;
- ב. לשם עמידה בהתחייבויות המשפטיות ש-ZimVie כפופה להן (התחייבויות מסחריות, התחייבויות מס וכד'), על בסיס ציות לחוקים החלים האמורים; וכן
- ג. לשם מניעת הונאה ומאבק בה; וכן
- ד. אם אתה איש מקצוע בתחום הבריאות המספק שירותים למעבדת שיניים כלשהי, אנו עשויים לעבד את הנתונים המזהים והנתונים המקצועיים שלך שהתקבלו מהמעבדה כדי לאפשר זיהוי ומעקב נכונים אחר המוצרים שלנו, דבר המסייע לנו לייעל תהליכים ולמזער שגיאות.

בכל הקשור למידע אישי שאנו מקבלים ממך במהלך רכישת המוצרים או השירותים שלנו (או במהלך משא ומתן על הרכישה), כדי לשלוח לך הודעות מסחריות הקשורות למוצרים או לשירותים דומים ורלוונטיים המוצעים על ידי ZimVie, כולל מבצעים, קידום מכירות ומידע בנוגע לאירועים ו/או הדרכות, קורסים לימודיים או אירועים דומים המאורגנים על ידי ZimVie בקשר למוצרים או לשירותים האלה. תוכל לבטל את הסכמתך לקבלת הודעות מסחריות כאלה באמצעות הקישור לביטול ההרשמה המופיע בכל הודעה כזו או באמצעות שליחת דוא"ל לכתובת [web.support@zimvie.com](mailto:web.support@zimvie.com).

### נמעני המידע האישי שלך

ZimVie עשויה לשתף את המידע האישי שלך עם נמענים מהקטגוריות הבאות:

#### א.

ישויות אחרות בקבוצה. ZimVie תשתף את המידע האישי שלך עם ישויות אחרות בקבוצה הנמצאות בחו"ל כאשר הדבר נחוץ לצורך ביצוע החוזה שלך או על בסיס האינטרס הלגיטימי של ZimVie, לטובת הניהול הפנימי של הקבוצה. בנוסף, ZimVie עשויה גם לשתף את המידע האישי שלך עם ישויות הקבוצה המוזכרות לעיל למניעת הונאה.

#### ב.

מעבדי נתונים לשם מתן שירותים מקצועיים. ZimVie עשויה גם לשתף מידע אישי עם ספקי שירות מצד שלישי כגון, בין היתר, עורכי דין ומבקרים חיצוניים, סוכנויות לגביית חובות, סוכנויות שיווק ותקשורת וחברות משלוחים. ספקים אלה יעבדו את המידע אך ורק לצורך אספקת השירותים הקשורים לפיתוח הפעילויות של ZimVie.

#### ג.

פעילות עסקית. ZimVie עשויה לשתף את המידע האישי שלך עם צדדים שלישיים שאיתם היא מבצעת פעולה עסקית כגון מיזוג, חלוקה, העברה גלובלית של נכסים והתחייבויות, העברה או תרומה של עסקים או של תחום עסקי, או כל פעולה דומה של ארגון מחדש תאגידי, בכפוף לחוקים מסחריים.

### העברות נתונים בינלאומיות

ייתכן כי חלק מהנמענים המשתייכים לקטגוריות הנ"ל, אשר אליהם ZimVie עשויה להעביר את המידע האישי שלך, יהיו ממזקמים במדינות מחוץ לישראל. בעת העברת המידע האישי שלך, ZimVie תודא שהצד המקבל יפעיל אמצעי אבטחה מתאימים כדי להגן על המידע האישי שלך באותה רמה הנדרשת על פי החוק הישראלי.

### אמצעי אבטחה

ZimVie הטמיעה את אמצעי האבטחה הטכניים והארגוניים הדרושים כדי להבטיח את ביטחון המידע האישי שלך.

### זכויותך בנוגע לעיבוד המידע האישי שלך



הלקוח רשאי לממש את הזכויות לגישה ולתיקון (לפי נסיבות המקרה), להתנגדות ו/או לביטול ההסכמה, המוקנות לו בתנאים והתניות המפורטים בחוקי הגנת המידע החלים, באמצעות פנייה לכתובת הדוא"ל הבאה: [privacy.emea@zimvie.com](mailto:privacy.emea@zimvie.com).

#### שמירת מידע אישי

המידע האישי שלך יישמר כל עוד הקשר החוזי עם ZimVie נותר בר אכיפה, ולאחר מכן, בהתאם ללוחות הזמנים המצוינים בחקיקה הרלוונטית על סמך הטיפולים שבוצעו או היכן שהדבר מתאים. לאחר מכן, המידע יימחק. אם, במהלך הקשר החוזי ביניהם, הלקוח יספק ל-ZimVie מידע אישי בנוגע לצדדים שלישיים (לדוגמה, מטופלים), הלקוח מתחייב כי מותר לו לשתף מידע זה באופן לגיטימי וכי הוא הודיע לצדדים שלישיים אלה על העיבוד הרלוונטי וקיבל את הסכמתם למטרות חשיפת המידע שלהם. הלקוח יהיה האחראי הבלעדי במקרה של הפרת הערבויות האמורות.